
Dámská tréninková mikina s 1/2 zipem UNDER ARMOUR-UA Train CW 1/2 Zip-BLU-
1373969-469

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Under Armour. Sportovní mikina přitáhne pozornost trendy vzhledem. Plusem je 1/2 zip,
který pomáhá při termoregulaci. Mikina na cvičení je vyrobena z dvouvrstvé tkaniny, která má teplý česaný vnitřek.
Vnější strana tkaniny je hladová a poskytuje funkci rychlého schnutí.

Tréninková mikina výborně odvádí pot a udržuje tak sportovkyni v suchu a pohodlí. Technologie 4-way stretch zajistí
vysokou úroveň mobility. Bonusem mikiny na sport jsou otvory na palce, které zachycují teplo. Značková mikina je
super volbou pro různé druhy cvičení, trénink a sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Dvouvrstvá tkanina s ultra teplým, česaným vnitřkem a hladkým, rychleschnoucím vnějším povrchem
Materiál odvádí pot a rychle schne
4-way stretch materiál pro vysokou úroveň pohybu
½ zip vpředu
Vestavěné otvory na palce pomáhají udržovat rukávy na místě a zachycují teplo

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


